Inhaltsverzeichnis
Gemeinschaftskühlschränke
Artikel Modell Inhalt brutto Abmessungen
GFKS1800/04 Gemeinschaftskühlschrank GFKS 1800/04 180  Liter 850 x 602 x 600 mm Seite 1
GFKS2600/06 Gemeinschaftskühlschrank GFKS 2600/06 260  Liter 1215 x 602 x 600 mm Seite 2
GFKS3600/08 Gemeinschaftskühlschrank GFKS 3600/08 360  Liter 1589 x 602 x 600 mm Seite 3
GFKS3600/10 Gemeinschaftskühlschrank GFKS 3600/10 360  Liter 1589 x 602 x 600 mm Seite 4
GFKS5000/12 Gemeinschaftskühlschrank GFKS 5000/12 500  Liter 1515 x 755 x 715 mm Seite 5
GUKS5700/15 Gemeinschaftskühlschrank GUKS 5700/15 562  Liter 1705 x 752 x 720 mm Seite 6
GUKS5750/15 Gemeinschaftskühlschrank GUKS 5750/15,  Chrom-
Nickel Stahl 562  Liter 1705 x 752 x 720 mm Seite 7
GUKS6400/18 Gemeinschaftskühlschrank GUKS 6400/18 638  Liter 1905 x 752 x 720 mm Seite 8
GUKS6450/18 Gemeinschaftskühlschrank GUKS 6450/18,  Chrom-
Nickel Stahl 638  Liter 1905 x 752 x 720 mm Seite 9
Revision: 28.04.2003 Seite 1 von 1